附件3

关于申请2025年师市10月汽车消费补贴
的报告

              :
按照有关要求，我公司2025年10月1日至2025年10月31日销售且符合补贴条件的车辆共计      辆，共申请汽车消费补贴资金    万元，提请财政拨付给个人消费者。
我公司郑重承诺：我公司提供的申报资料及附件真实有效。如弄虚作假、虚报冒领、误导消费者，本公司法人代表及经办人员将承担相应法律责任。
特此报告。

联系人：           联系电话：

公司名称（公章）
                                   年   月   日

[bookmark: _GoBack]
— 7 —